Протокол о результатах запроса предложений

г. Леницогорск

Предмет запроса предложений в электронной форме:

<<1б>> марта2020 r,

<<Запрос предложений в электронной форме на lrоставку флокулянта <Flotax FС
407Н) для нужд ООО "Водоканал">> (номер извещения 3200894377б)
На заседании присутствовали 100 % состава конкурсной комиссии, а именно
следующие члены конкурсной комиссии:
Председатель:
1. Абдулин Р.М.
члены комиссии:
2, Якупов А.А.
3. Габидуллина Г.Э.

Извещение о проведении запроса

на поставку флокулянта <<Flotax FС 407Н> для нужд ООО "Водоканал'l

предложений в электронной форме было

размещено на Сайте электронной площадки https://etpzakupН.tatar (номер извещения
32008943776) Заявки приним€tлись со 02.03.2020 г.до 15 часов 00 минут 13.03.2020 г.

Процедура рассмотрения з€uIвок на уIастие в запросе предложениЙ В

электронной форме нач€}лась в 8 часов 00 минут 1б.03.2020 г.

Дя участия в запросе предложений в электронной форме, через операТОра

электронной площадки, была подана одна заявка.
В запросе предложений приняли участие следующие организации:

- общество с о|раниченной ответственностью <<Экова>>.

Комиссия по подведению итогов запроса предложений в электронной фОРМе

рассмотрела заявки на уIастие в запросе предложений, представленные }частниКаМИ
запроса предложений, закJIючения и рекомендации экспертов и решила:

1) признатъ Участника запроса предложений и его заявку соотвеТстВУюЩиМи
требованиям документации о запросе предложений в электронной форме.

2) оценить з€uIвку Участника запроса предложений в соответствии с пункТом 18

информационной карты Методики анализа и оценки змвок учасТНиКОВ И ПО

результатам балльной оценки присвоитъ следующёе место:
Общество с ограниченной ответственностью <<Экова>>.

3) определить луrшей заявку на )пIастие в запросе предложений - общество с

ограниченной ответственностью <<Экова>> (420077, Российская Федерация, РеспУбЛИКа

Татарстан, Казань г., МайкопскЕш ул., д. возле ГСК "Железнодорожник", помещение
1001; ИНН: 1658IT4094, КПП: 1б5601001) с ценой з€uIвки на r{астие в запросе

предложений - 580 000 руб. 00 коп. (пятьсот восемьдесят тысяч рублеЙ 00 копееК) В

том числе НДС 20О/о 9б ббб руб. б7 коп.
На основании п.11.19 <Положения о закуrrках товаров, работ, уСлуг ДЛя НУЖД

ооО <<Водоканал), запроС предложений в электронной форме (номер извещения
32008943 7 7 6) тlризнать несостоявши мся.

Признатъ }п{астника подавшему единственную зzt Iвку победителем и Заключить
договор на поставку ГипохJIорита натрия для нужд ООО "Водоканал" на условиrгх
поставки товара, ук€lзанные в единственной змвке.

Решение принято единогласно.

Подписи членов конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель конкурсной комиссии:

-)
l/,,/ ч,!zцz;тr- l
(расшифров*а подписи)

(lE i* //l с;rliсz;- ФасшrГйвЕпоjпТйТ-

/р/1' trtrrrrrrr,-- Фасшф!@-поjrТaйr